DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUT 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR E FÓRMULA 

INFANTIL PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

Vigência: 20 de março de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 120.936,00 (cento e vinte mil novecentos e trinta e seis 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1030 1050 82 096 339030 00000 327 
0207 1030 1050 82 096 339030 00000 328 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo